Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - ,
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252 -  71 -  24, факс 252 -  73 -  19, e-mail: mbdou271 @,mail.ru сайт: www.271.tvoysadik.ru

________________ ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001________________

ПРИКАЗ
№132 от 25.08.2023 г.

«Об открытии пилотной площадки»
На основании соглашения о сотрудничестве от 01.09.2023 г. ООО

«МОЗАИЧНЫМ ПАРК», в дальнейшем «Издательство», в лице Генерального
директора Лобзиной Марины Ивановны, с целью организации инновационной
деятельности в МБДОУ № 271 и взаимодействия детского сада и семьи по
сохранению и трансляции культурных традиций семейного воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть пилотную инновационную площадку по теме «Социальное
партнерство детского сада и семьи в вопросах воспитания детей на
основе российских ценностей и традиций» с «01» сентября 2023года по
«31» августа 2026 года в старшей группе № 2, в подготовительной
группе № 4.

2. Назначить ответственным за координацию деятельности пилотной
площадки зам.зав Меныцикову И.А.

3. Назначить ответственным за координацию деятельности пилотной
площадки в группе № 2 Барабанову Н.Н., в группе № 4 Токареву Т.М.,
в группе № 9 Костоусову Е.С.

4. Меныциковой Н.А. разработать дорожную карту инновационной
площадки.

5. Меныциковой Н.А. передавать до 10 июня каждого последующего года
(до момента окончания действия договора) Издательству
аналитический отчёт по итогам работы по теме инновационной
площадки.

6. Меныциковой Н.А., Барабановой Н.Н., Токаревой Т.М., Костоусовой
Е.С. распространять опыт работы по теме инновационной площадки в
своем регионе через:
- проведение открытых мероприятий (семинаров, конференций; мастер-
классов и др.),
- публикации в региональных и федеральных СМИ и др.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 271
1 §  а /  МЬДОУ • \ t
|  детский сад \ о
I  ■ («омбинирвванного! о
£  % \  вида №271 /*

f; * "' У А * .

С.Ж. Анташян

http://www.271.tvoysadik.ru